CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Praça Antônio Megale, nº 86 – Centro Fone:(035) 3445-1637

e-mail: camarabmata@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Requerimento nº 010/2017

   A Vereadora que esta subscreve, observados os preceitos

regimentais, solicitam a fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr.

Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

   Que seja encaminhado a esta Casa Legislativa a relação dos

decretos de abertura de crédito adicional suplementar realizados pelo Executivo no

presente exercício, previstos no art. 2º da Lei 1.955/2016 que Estima a Receita e

Fixa a Despesa do Município de Borda da Mata para o Exercício Financeiro de

2017.

JUSTIFICATIVA

   A referida informação é necessária a esta Casa de Leis, tendo

em vista não haver qualquer informação no site institucional do Município que possa

facultar aos vereadores o pleno exercício da fiscalização.

   Sala das Sessões, 18 de outubro de 2017.

_______________________________________

Marcela Mary dos Santos Monteiro

Vereadora

	Requerimento nº 010/2017
	JUSTIFICATIVA